



## Avgifter

De avgifter du betalar används för att betala fondens driftskostnader, inklusive kostnaderna för att marknadsföra och distribuera fondandelar. Dessa avgifter minskar investeringens potentiella tillväxt.

Engångsavgifter som tas ut innan eller efter du investerar	
Insättningsavgift	Ingen
Uttagsavgift	3,00 %. Detta debiteras endast för att förhindra överdriven och skadlig handel.
Detta är det som maximalt kan tas ut av dina pengar innan behållningen betalas ut.	
Avgifter som tas ur fonden under året	
Årlig avgift	1,55 %
Avgifter som tas ur fonden under särskilda omständigheter	
Resultatrelaterad avgift	Ingen

De **insättnings-** och **uttagsavgifter** som visas är maximala. I vissa fall kan du betala mindre. Närmare uppgifter om vilka insättnings- och uttagsavgifter som gäller kan du få från din finansiella rådgivare eller distributör.

Den siffra för **årliga avgifter** som visas här är en uppskattning eftersom det saknas tillräckliga resultatuppgifter för att ge en tydlig bild. Siffran kan variera från år till år, och i rapporten för varje räkenskapsår finns information om de exakta avgifterna. Siffran anges exklusive alla portföljtransaktionskostnader och resultatrelaterade avgifter.

**Mer information om avgifter finns i avsnittet om avgifter och utgifter i bolagets prospekt och bilaga (som finns tillgängliga på [www.polencapital.com](http://www.polencapital.com)).**

## Tidigare resultat

- Andelsklassen har ännu inte funnits i ett helt kalenderår, och det saknas därför uppgifter som skulle kunna ge investerare en användbar bild av dess tidigare resultat.
- Fonden bildades den 7 mars 2013 och denna andelsklass lanserades den 29 april 2021.
- Värdet på fonden beräknas i US-dollar.

## Praktisk information

Bolagets förvaringsinstitut är RBC Investor Services S.A. Dublin Branch.

Fonden är en delfond i fondföretaget, som är ett paraplybolag med åtskilt ansvar mellan delfonderna i enlighet med irländsk lag. I prospektet finns mer information om paraplystrukturen. Prospektet och de periodiska rapporterna upprättas i bolagets namn.

Ytterligare information om fonden, andelsklasser eller andra andelsklasser i fonden samt kopior av prospektet, fondens bilaga och bolagets hel- och halvårsrapporter kan på begäran erhållas kostnadsfritt på engelska från administratören RBC Investor Services Ireland Limited, förvaltaren eller genom att besöka webbplatsen [www.polencapital.com](http://www.polencapital.com).

Fondens andelsvärde beräknas i US-dollar varje bankdag och publiceras på webbplatsen [www.bloomberg.com](http://www.bloomberg.com) och kan erhållas från administratören under normala affärstider.

I enlighet med villkoren i prospektet kan investerare byta sina andelar i fonden eller en andelsklass till andelar i en annan andelsklass i fonden eller annan fond eller klass. I avsnittet om byte av andelar i fondens prospekt och bilaga finns mer information om detta.

Fonden lyder under irländska skattelagar och bestämmelser. Beroende på vilket som är ditt bosättningsland kan detta påverka din personliga skattesituation. Kontakta en finansiell rådgivare för närmare information.

Amundi Ireland Limited kan endast hållas ansvarigt om ett påstående i detta faktablad är vilseledande, felaktigt eller oförenligt med de relevanta delarna av fondens prospekt och bilaga.

Information om förvaltarens senaste ersättningspolicy, däribland en beskrivning av hur ersättningar och förmåner beräknas, vilka personer som ansvarar för att tilldela ersättningar och förmåner, inklusive ersättningskommitténs sammansättning, om det finns en sådan, är tillgänglig på [www.amundie.ie](http://www.amundie.ie). På begäran kan också en pappersversion erhållas från förvaltarens säte.

Detta bolag är auktoriserat i Irland och tillsyn utövas av Central Bank of Ireland. Amundi Ireland Limited är auktoriserat i Irland och tillsyn utövas av Irlands centralbank. Detta faktablad gäller per den 17 februari 2022.